如皋市审计局 2019 年项目审计费绩效自评价报告

为了加强财政支出绩效管理，提高财政资金使用效益，

根据如皋市财政局《关于印发〈2020 年预算绩效管理工作要

点〉的通知》要求，我单位对 2019 年项目审计费进行了绩

效评价，现将评价情况报告如下：

一、 项目概况

按照如皋市审计局 2019 年审计项目计划安排，组织审

计人员实施署、省、市“一条鞭”审计项目。

项目实施期限为 2019 年 1 月至 12 月。截至 2019 年末，

合计分配 50 万元项目支出用于实施署、省、市“一条鞭”

审计项目的异地审计费用。

二、评价情况

根据年度预算安排项目审计费 50 万元，实际支出 50 万

元。预算完成率 100%，实际支出率 100%，专款专用率 100%，

资金到位率 100%。

三、项目绩效

署、省、市“一条鞭”项目基本都是全省或全市交叉审

计。2019 年实施的署、省、市“一条鞭”项目为县级乡村振

兴相关政策和资金审计、县级中学校长任期经济责任审计。

审计方案完成率 100%。

1. 县级乡村振兴审计项目，发现 6 个方面 31 个问题，

发现问题资金 5952 万元，审计整改 3578.69 万元，整改问

题 27 个,出台完善制度 13 项，其中县级 3 项，部门 10 项，

领导批示 2 个。

2. 县级中学校长任期经济责任审计项目，发现 4 个方

面 34 个问题，涉及金额 13923.84 万元，移送违纪线索 2 条。

挽回直接经济损失 36.97 万元。该项目 2019 年被南通评为 6

所县中校长任期经济责任审计项目一等奖、南通市审计创新

项目一等奖。